

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI / 274 / 10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 2010 r.

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z:

- ✓ pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dnia 9.02.2010 r. dotyczącym informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 z dnia 22.01.2010 r. rocznych kwotach subwencji ogólnej – zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 88 329,00 zł;
- ✓ pismem Pani Kierownik MOPS z dnia 23.03.2010 r. znak EA.0718/B/6/10 – zwiększenie w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85212 § 0980 o kwotę 30 000,00 zł, zmniejszenie w § 0830 o 30 000,00 zł;
- ✓ likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane ich poborem” o kwotę 50 000, 00 zł (75618 § 0690 – 49 000,00 zł, 75618 § 8510 – 1 000,00 zł),
- ✓ pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FB.I.3011-0002-046/10 z dnia 19.03.2010 r. dot. zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85395 § 2030 o kwotę 36 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z programu wieloletniego „Program na rzecz społeczności romskiej w Polsce”.

Zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z:

- ✓ pismem Ministra Finansów przywołanym wyżej – zmniejszenie o kwotę 88 329,00 zł w dziale 801 i 854, w rozdziałach i paragrafach wskazanych pismami przez Dyrektorów Szkół Podstawowych Nr 1 i 2, Gimnazjum Miejskiego oraz Przedszkola Miejskiego;
- ✓ likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł:
 - rozdz. 90002 § 4300 – 25 000,00 zł,
 - rozdz. 90004 § 4210 – 15 000,00 zł,
 - rozdz. 90004 § 4300 – 5 000,00 zł,
 - rozdz. 90095 § 4210 – 4 000,00 zł,
 - rozdz. 90095 § 4300 – 1 000,00 zł,
- ✓ pismem Pani Kierownik MOPS z dnia 26.03.2010 r. znak EA.0718/B/7/10 – zwiększenie w rozdziale 85395 we wskazanych paragrafach o kwotę 36 000,00 zł, zgodnie z otrzymaną dotacją.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 32 787 089,00 zł, plan wydatków wynosi 39 071 207,00 zł.